
 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

 

 

Про погодження графіку збирання та 

перевезення побутових відходів на 

території Скалатської міської 

територіальної громади 
 

Розглянувши звернення начальника КП «Благоустрій-Скалат» С.Сарабуна 

№ 65  від 26.12.2025р.  , з метою забезпечення повного збирання та перевезення  

побутових відходів, утримання території Скалатської міської територіальної 

громади в належному санітарному стані, створення сприятливих умов для життя 

мешканців, керуючись Законом України «Про управління відходами», статтею 

10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів»,  керуючись пунктом 6 

статті 30, частиною 6 статті 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

                                                          ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити графік збирання та перевезення побутових відходів на 

території Скалатської міської територіальної громади, згідно додатку 1. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керівника 

відділу ЖКГ Скалатської міської ради Китай М.І. 

 

 

 

 

Міський  голова                                               Петро САВОНЧАК 

 


